
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor organizační

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

00/2020/06116

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Brno

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

AMCOBEX Information Technologies s.r.o.

Tuřanka 1222/115

62700 Brno 27

48909092

CZ48909092

ICO:

DIC:

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: 21 kusů PC DELL OptiPlex 3080 dle nabídky z 2.12. 2020

Cena je stanovena dohodou na 326 569,32 Kč včetně DPH, dopravy a všech poplatků (v případě režimu Reverse

charge (přenesení daňové povinnosti) je částka bez DPH, včetně
dopravy a všech poplatků)

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele

a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

V Brně: 10.12.2020 ÚŘAD MĚSTSKÉ PASTI MĚSTA BRNA
FH-D-SEVER

Od
_ ,
Bratislav

Mgr. Michal Lipeivský

taje

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo

objednávky. Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



Od:

11. prosince 2020 9:21

RE: poptávka pracovní stanice

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den pane

Děkuji a potvrzuji objednání i souhlas se zveřejněním.

Budu Vás informovat o dodacích termínech jakmile budu mít dostupné.

S pozdravem

Jednatel, Sales manager

U(tl
Warnofíon Tečímologies
Tuřanka 115, 627 00 Brno, Czech Republic
Tel:
E-mail:
Web: http://www.amcobex.cz

From:
Sent: Thursday, December 10, 2020 4:56 PM
To:
Subject: RE: poptávka pracovní stanice

Dobry den,

Zasilam objednávku a prosím o její potvrzeni pro zverejneni v registru smluv.

S pozdravem

informatik

wMC Brno-sever
Bratislavská 70, 60147 BRNO

ID datové schránky: cqubvxs

http://www.sever.brno. cz

Tel.: 545 542 215

Mob.:

UPOZORNĚNÍ:
Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve
smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoníků), tj. odesílatel nemá vůli být vázán
obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
Obsahuje-íi tato zpráva v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva1'), odesílatel této zprávy dává adresátu
na vědomí, že:
I) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků
smlouvy,

1



0} přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení §1740 odst.3
občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv
lil) odesílatel ma zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.

From
Se , December 02, 2020 11:42 AM
To
Subject: RE: poptávka pracovní stanice

Dobrý den pane

V příloze posílám nabídku na DELL OptiPlex 3080 SFF.

S pozdravem

Jednatel, Sales manager

InfoímatfonTecfTi-ofeges
Tuřanka 115, 627 00 Brno, Czech Republic
Tel:
E-mail:
Web: http://www.amcobex.cz

From:
Sent: Thursday, November 26, 2020 10:31 AM
To:
Subject: poptávka pracovní stanice

Dobrý den,

zasílám Vám poptávku na dodávku PC s prodlouženou zárukou a žádám o
zaslání nabídky.

Žádáme Vás o podání cenové nabídky na dodávku:

15 - 25 kusů: dle nabídnuté ceny

Minimální konfigurace:

Procesor - minimálně 6 fyzických jader, integrovaný grafický čip, rok výroby

2020, minimální výkon procesoru dle CPU Benchmark Passmark je 10 000 bodů,
výsledek musí být dohledatelný na

https://www.cpubenchmark.net/high end cpus.html
HDMI

8BG RAM

HDD SSD 240GB

síť karta 1000 Mbit/s

Windows 10 professional

2



vč. české klávesnice a myši

+ Záruka 5 let, on site, next business day

Nabídku prosím zašlete nejpozději do 03.12.2020 do 12:00

informatik
wMČ Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 BRNO

ID datové schránky: cqubvxs

http://www.sever.brno.cz

Tel.: 545 542 215

Mob.:

UPOZORNĚNÍ:

Sílvslřust^nnvpnfŠyi1tu.na vě.d°'TÍl“_t:at° 2Práva včetně iej'h° obsahu a P"l°h není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve
nhlahom - § 173,2,- dlt 1 zakona a 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoníků), tj. odesílatel nemá vůli být vázán
nh1 h teto zPravy. pakliže by ze strany adresata došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.
°a vědomí že VJakek°"V f°rme podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva"), odesílatel této zprávy dává adresátu

smlouvy6171 ^ Sml°UV0U vázán pouze v případě jejího uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků

Ssí”"5r dohodn°“na ,š8Cd n4,8a“,ech smte^ k,er41““»*«° ***

3


